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Bu ödül, kurucumuz Prof. Dr. Rıdvan Ege’ye sadakat ve minnetimizin göstergesi olarak genç 

TOTBİD üyelerimize verilmektedir. Prof. Dr. Rıdvan Ege Bilimsel Yayın Ödülü Türk Ortopedi 

ve Travmatoloji Birliği Derneği’nin en prestijli ödülüdür. 
 

1. Adaylık kriterleri:  

 

Bu ödül, ödülün derneğimiz kurucu başkanı Prof. Dr. Rıdvan Ege ismini taşıması hasebiyle ödülü 

kazanacak kişinin camiamıza ve derneğimize liyakatı dikkate alınır. Ödül, verileceği yılın 1 Ocak 

tarihinde 50 yaşını doldurmamış Ortopedi ve Travmatoloji uzmanları arasından, web of science 

indeksinde en az altı (6) ve üstü değere sahip olan, ülkemizi uluslararası platformlarda en iyi 

şekilde temsil etmiş ve etik değerlere bağlı, iyi hekimlik uygulamaları göstermiş TOTBİD 

üyelerine verilir. Kişisel başvuru kabul edilmez. Adayların kriterlere uygunluğuyla ilgili 

araştırmayı yapmak jürinin sorumluluğundadır. 

 

2. Başvurular:  

 

TOTBİD Yönetim Kurulu üyeliği yapmış kişiler ve hala yönetim kurulunda görev alan üyeler 

(jüri üyeleri hariç), TOTBİD Eşgüdüm Kurulu’na üye dernek ve şube başkanları, üniversite 

(devlet-vakıf) ortopedi ve travmatoloji anabilim dalı başkanları aday gösterebilir.  Aday önerileri, 

her yıl 1 Haziran tarihine kadar kabul edilir. Adayların özgeçmiş dosyaları e-posta olarak 

TOTBİD’e iletilir. Jüri gerekli gördüğü takdirde adaylardan yayınlarının tam metinlerini ve 

TOTBİD tarafından gerekli görülen belgeleri talep edebilir. Jüri seçtiği aday önerilerini Temmuz 

ayı sonuna kadar TOTBİD Yönetim Kurulu’na iletir. TOTBİD Yönetim Kurulu kazanan adayı 

belirler. Değerlendirme sonucu adayların hiçbiri ödüle layık görülmezse, o yıl ödül verilmez.  

 

 

3. Jüri:  

 

TOTBİD Yönetim Kurulu, Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim 

Dalı, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı ve Gazi 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’ndan birer üyeyi ve daha 

önce TOTBİD Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmış 2 üyeyi jüri olarak görevlendirir. Prof. Dr. 

Rıdvan Ege veresesi tarafından görevlendirilen bir kişi, dilerse bu jürinin doğal üyesi olarak 

çalışmalara katılır.  
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4. Ödülün niteliği:  

 

TOTBİD, ödülü kazanan adaya ödül sertifikasını Ulusal Kongre sırasında Dernek Başkanı ve 

Prof. Dr. Rıdvan Ege’nin temsilcisi huzurunda takdim eder. Ödül yaşam boyu sadece bir kez 

alınabilir.  
 

 


